0 601 4A3 200 – PRO GPB18V-3C
Bosch Power Tools | © Robert Bosch S.A. | 20.03.2026
Referência 0 601 4A3 200
Código de barras 4053423619720
Caixa de cartão ✓
0 601 4A3 200 – PRO GPB18V-3C
Bosch Power Tools | © Robert Bosch S.A. | 20.03.2026
Descrição
Dimensões da ferramenta (largura) 176 mm
Dimensões da ferramenta (comprimento) 348 mm
Dimensões da ferramenta (altura) 154 mm
Dimensões da embalagem (largura x
comprimento x altura)
185 x 365 x 165 mm
Voltagem da bateria 18,0 V
Tipo de Bluetooth® Bluetooth 5.4
Indicador do nível de carga Sim
Fonte de alimentação externa incluída Não
Gancho Sim
Tipo de proteção IP IP54
Corrente máx. de carregamento USB 1.5 A
Multi-Speaker Sound Sim
Saída nominal por altifalante mid-range 10 W
Número de portas de carregamento USB 1
Número de alto-falantes 2
Reproduzir música via USB Não
Carregamento USB Sim
Subwoofer Não
Fonte de rádio FM
Bluetooth® Sim
Fonte de alimentação externa do tipo de entrada
USB
USB-C
Dados técnicos
Gama de radiofrequência FM 87,5 – 108 MHz
Posições de memória FM 4
Peso sem bateria 2.1 kg
Dados técnicos
0 601 4A3 200 – PRO GPB18V-3C
Bosch Power Tools | © Robert Bosch S.A. | 20.03.2026
Informação de vendas
Posicionamento
Flexível e prático: o rádio portátil que emite música rock em todos os estaleiros de obras
Destaques do Produto
O PRO GPB18V-3C enche o ar do seu espaço de trabalho com música e som através de FM, Bluetooth® e Multi-Speaker Sound, o que
permite partilhar e ligar música em vários dispositivos compatíveis através de Bluetooth®. É fácil de usar, permite um carregamento USB-
C® e está protegido por IP 54 se a tampa da bateria e todos os compartimentos estiverem fechados. Este rádio compacto pode ser
posicionado na vertical ou na horizontal e tem uma pega e um gancho para facilitar o transporte e o armazenamento.
Equipamentos e Aplicações
Compatível com o Professional 18V System da Bosch e a aliança de baterias multimarcas AMPShare.
Informações Adicionais
O rádio pode ser alimentado com uma fonte de alimentação USB-C® com alimentação de energia (PD).
Benefícios para o utilizador
Desfrute de um som fantástico através de FM, Bluetooth® e Multi-Speaker Sound
Pega e gancho para colocação vertical e horizontal e para fácil armazenamento e transporte
Partilhe e ligue fluxos de música via Bluetooth® em vários dispositivos compatíveis com Multi-Speaker Sound